DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO ENSINO
DOS SOLOS NO NÍVEL FUNDAMENTAL ATRAVÉS DA EXPERIMENTAÇÃO de autoria
de THIAGO SILVA DE ARAÚJO, ADERSON PEREIRA DA SILVA, ARTHUR RAIFF DE
BRITO RODRIGUES, ARETHUSA SINEIA TAVARES DE FREITAS, foi publicado nos Anais
IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56933

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56933